IČO 49357948
Kontaktní osoba
P
o
l
o
ž
k

....% DPH -
výše DPH
Objednací kódy
nabízeného zbož
(u barevných
variant uvést
všechny
objednací kódy
zboží)
Zatříděni
majetku
(812/222)
KČM
Požadované
množství dle
MJ
Cena za
předpokládaný
objem (v Kč bez
DPH)
Cena za
předpokládaný
objem (v Kč s
DPH)
Přepočet
distribučního
množství
dodavatele
343 Sešívačka ruční - kus
Ručni sešívačka, technologie plochého sešíváni,
stabilní pevná konstrukce, protiskluzovč dno.
hloubka vkládáni nastavitelná na min. 50 mra. s
horním plněním drátků, na min 30 listů 80g m2
ks 1 ks 98.0000 118.5800 30173 812 0104620000979 15 1 470.0000 I 778.7000 15
360 Nůžky kancelářské - kus
Nůžky vhodné pro stnh standardního papíru.
konstruované pro pohodlné využíváni a drženi
umožňující snadný střih, ergonomicky řešena
držadla, asymetrické plastové rukojeti,
pogumované vložky, čepel a nýt z nerezové
kvalitní oceli, vhodné pro úchop pravou nikou.
ks 1 ks 46,0000 55.6600 30764 812 0209905103272 12 552.0000 667.9200 12
375 Kombinovaná tabule - kus tabule, rozměr 600 x 900 mm. hliníkový rám. ks 1 ks 350.0000 423.5000 61385 222 0147195000874 (MU 4.2) 4 1 400.0000 1 694.0000 4
.. . . . , , , I Korková tabule v hliníkovém fámu, rozměr 1200
ks 1 ks 450.0000 544.5000 61396 222 0147195000401 (MU 4.2) 7 3 150.0000 3 811,5000 7
Bílá ncmagnetická popisovalelná labulc v
381 Popisovalelná tabule - kus 1 hliníkovém rámu, posuvná ovládači lišta, rozměr
900 x 600 mm. součásti je montážní sada
ks 1 ks 205.0000 248.0500 61406 222 0147110000969 (MU 4.2) 6 1 230,0000 1 488.3000 6
IBilá magnetická tabule 1200 >■ ‘>00 mm
I popisovalelná suchostiratclnými fixy. povrch:
j magnetický lakovaný kov. odolný vůči
385 Popisovalelná tabule - kus IpoŠkrábaní, zadni strana: pozinkovaný ocelový
plech, rám: hliník, v rozích plastové spojky,
součásti tabule šrouby a hmoždinky na přimé
ks 1 ks 610.0000 738.1000 61411 222 0142330331OOS (MU 4.2) 4 2 440.0000 2 952,4000 4
398 Kile k houbě - kus Náhradní mazací filc k položce 397 ks 10 ks 21.4000 25.8940 61439 812 0104610001412 10 214.0000 258.9400 1
411 Motouz polypropylen - kus
pro učelv pěného staženi balených předmětů,
zejména velkých transponovaných krabic, min.
15000 dtex. min 3 barvy včetně bilé, min 50m
ks 1 ks 23.6000 28.5560 31317 812 0209904002620 10 236.0000 285.5600 10
414 Napínáčky - balení
Napínáčky kovové na korkové tabule, hlava
kruhového tvaru, barva kovově šedá, délka hrotu
11 mm, průměr koncové časti 14 mm. min 50 ks
v baleni
ks 1 balení 41.0000 49.6100 30529 812 0104610002369 15 615.0000 744,1500 15
417 Magnet barevný - kus Magnet potažený plastem, průměr 24 mm. mix
barev. min. 5 ks v baleni ks 10 ks 6.5000 7.8650 30638 812 0104610002554 150 975.0000 1 179.7500 15
440 Zvlhčovač prstů - kus Gelovv navlhčovač s glycerinem, plastová
nádobka, obsah min. 20g. nebo 20 ml ks 1 ks 48.4000 58.5640 31353 812 0104620000683 3 145.2000 175,6920 3
450 Pryž na tužku a inkoust - kus
Pryž mazací Kombinovaná, materiál vinilová
pryž, jedna strana na inkoust, druhá strana na
máku a uraniovou tuhu____________________
ks 1 ks 4.2000 5.0820 45024 812 0104610001087 100 420.0000 508.2000 100
468 Razítko sestavitclné - km